
ID: 3238 AMBIENT KOMERCIAL 49M2 SHITET
TEK ISH TREGU ELEKTRIK! 

Ambient komercial 49m2 shitet tek Tregu Elektrik.Hapësira
është e përshtatshme për një gamë aktivitetesh komerciale,
duke u ofruar sipërmarrësve një mjedis i cili mund të
personalizohet sipas nevojave të biznesit të tyre. Struktura e
tij është e organizuar në një stil open space, i cili lejon
fleksibilitet në përdorimin dhe organizimin e hapësirës, dhe
gjithashtu përfshin një tualet.Per me shume informacioni na
kontaktoni!

EUR 70,000


